IOHANNES de Regiomonte, Georgij Burbachij astronomi quondam discipulus, vir vndeunque doctissimus, non minor Anaximandro Milesio, aut Syracusano Archimede, Græca & latina eloquentia eruditissimus, Germanorum decus, ob astronomiam ceterasque mathematicas disciplinas à Matthia Pannoniæ Rege, & consulari ciuibusque Nurembergensibus perpetuo donatus stipendio, magnam eruditionis suæ laudem non modo apud Germanos nostros, verum etiam apud Italos Gallosque consecutus est. Nam à Sixto pontifice quarto ad emendandum paschalem Dionysij computum, Romam accitrus, dum pleraque posteritati parat, non sine maxima studiorum iactura morbo seu peste interijt. Scripsit Calendarium cum inscriptionibus perpulchrum lib. i. item Ephemerides de dispositione cæli singulis diebus ad certos annos lib. i. Contra Gerardum Cremonensem lib. i. Orationes varias & Epistolas multas ad diuersos, ad dominum Iohannem Archiepiscopum Strigoniensem tabulas directionum & profectioinum, in natiuitatibus vitales lib. i. Tabulas quoque sinus recti lib. i. de cõpositione astrolabij lib. i. Alia quoque multa in mathematica scientia edidit, quæ ad manus nostras non venerunt. Moritur autem Rome sub Frederico Imp. 3. Et Sixto papa quarto, anno Domini 1476. indictione nona.

GERARDVS de Elten, ordinis fratrum prædicatorum, conuentus Colonienfis, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus, atque in seculari philosophia egregie doctus, ingenio subtilis & disputator, cuius, qui posteaquam Theologia in annis multis in gymnasio Colonienfi publice non sine magna laude omnium docuisset, mundum spreuit, & iam senex monachicum schema induit, non sine admiratione multorum. Scripsit ut fertur Quæstiones sententiarum lib. i. Quæstiones quoque alias varias in scholis disputatas, sermones ad populum, & Orationes complures ad clerum. Et quaedam alia scripsisse dicitur, non

Bithemij

Opera
historica

bis incognita. Claruit sub Frederico Imperatore tertio, & Sixto papa quarto, anno Domini mill. cccc. lxx.

Iohannes de Lutrea Silula.

IOHANNES de Lutrea villula, dictus de Lutrea, vir in diuinis scripturis studiosus & eruditus & in philosophia scholastica egregie doctus, ingenio subtilis, sermone compositus, vita & conuersatione honestus & singulariter deuotus, amator virtutum, hostis vitiorum, fortissimus auaritia contemptor, qui pluralitatem beneficiorum abhorruit, titulum Episcopatus sibi oblatum spreuit, qui primum in gymnasio Erfordensi Theologiam multis annis gloriose docuit, & postea in Ecclesia Moguntina predicatoris officium strenue gessit. Scripsit super sententias lib. III. Quaestiones quoque varias. Sermones de tempore & de sanctis lib. II. Et quaedam alia nobis incognita. Moritur sub Frederico Imperatore tertio, & Sixto papa quarto, anno Domini millesimo cccc. lxxix. indictione XII.